

Årsredovisning
för
Viby församlingstjänst AB
559365-3552

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Viby församlingstjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/6 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Viby den 1 / 7 2024



Benjamin Lundqvist

Årsredovisning

för

Viby församlingstjänst AB

559365-3552

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Viby församlingstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyrå, transport- och stenhuggeriverksamhet. Även uthyrning av maskiner för mark- och trädgårdsskötsel. Bolaget är ett helägt dotter bolag till Viby församlingstjänst AB, 559346-7797.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	478	212
Resultat efter finansiella poster	-74	-151
Soliditet (%)	4,4	3,6

I samband med att verksamheten har kommit i gång mer under 2023 har omsättningen ökat väsentligt i förhållande mot 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-150 663	24 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-150 663	150 663	0
Erhållna aktieägartillskott		76 000		76 000
Årets resultat			-73 750	-73 750
Belopp vid årets utgång	25 000	75 337	-73 750	26 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 337
årets förlust	-73 750
	1 587
disponeras så att i ny räkning överföres	1 587
	1 587

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-14 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		477 955	211 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		477 955	211 920
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-236 359	-52 604
Övriga externa kostnader		-265 471	-255 934
Personalkostnader	2	0	-410
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 567	-45 693
Summa rörelsekostnader		-542 397	-354 641
Rörelseresultat		-64 442	-142 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	86
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-9 529	-8 028
Summa finansiella poster		-9 308	-7 942
Resultat efter finansiella poster		-73 750	-150 663
Resultat före skatt		-73 750	-150 663
Årets resultat		-73 750	-150 663

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	4	235 325	264 307
Summa materiella anläggningstillgångar		235 325	264 307
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	191 656	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 656	150 000
Summa anläggningstillgångar		426 981	414 307
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		4 923	7 319
Summa varulager		4 923	7 319
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 628	5 343
Övriga fordringar		5 045	103 422
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 272	18 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 634	12 275
Summa kortfristiga fordringar		113 579	140 020
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 859	114 615
Summa kassa och bank		62 859	114 615
Summa omsättningstillgångar		181 361	261 954
SUMMA TILLGÅNGAR		608 342	676 261

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 337

150 000

Årets resultat

-73 750

-150 663

Summa fritt eget kapital

1 587

-663

Summa eget kapital

26 587

24 337

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

337 500

437 500

Summa långfristiga skulder

337 500

437 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 397

22 692

Skulder till koncernföretag

148 636

183 732

Övriga skulder

13 673

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 549

8 000

Summa kortfristiga skulder

244 255

214 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

608 342

676 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Inventarier består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-14 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-02-14 -2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	8 254	7 123
	8 254	7 123

Not 4 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	
Inköp	11 585	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 585	310 000
Ingående avskrivningar	-45 693	
Årets avskrivningar	-40 567	-45 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 260	-45 693
Utgående redovisat värde	235 325	264 307

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Tillkommande fordringar	91 656	150 000
Avgående fordringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 656	150 000
Utgående redovisat värde	191 656	150 000

Viby den 27/5 2024



Benjamin Lundqvist
VD och ordförande



Ulrika Björklund



Pär Gunnarsson



Greger Nordin

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10/6 2024

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Anders Bäsjo
Auktoriserad revisor
